
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДМИТРИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

06 февраля 2020  года                                                                                     № 5 
с. Дмитриевка 

 

 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной  

службы, претендующие на которые граждане и при  

замещении которых муниципальные служащие Администрации 

муниципального образования Дмитриевское сельское поселение  

Радищевского района Ульяновской области, обязаны представлять  

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера,  а так же сведения о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера  

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при  

замещении которых муниципальные служащие Администрации 

муниципального образования Дмитриевское сельское поселение  

Радищевского района Ульяновской области обязаны  

предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                         

«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007                              

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, 

Администрация муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, претендующие 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области                                 

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 

муниципальные служащие Администрации муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области                                 

consultantplus://offline/ref=A03EC7DD125A966424A3481DE3ECFFC51740002F06897C13E13F37859BE908B7C9285E17gCVAM
consultantplus://offline/ref=A03EC7DD125A966424A3481DE3ECFFC516490D28028A7C13E13F37859BE908B7C9285E12gCVAM
consultantplus://offline/ref=A03EC7DD125A966424A35610F580A1CF13425727068F7040BE606CD8CCE002E08E6707558C15DD83E00BAEg3VAM


обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                А.Е.Барышников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                       



 Утвержден 

постановлением Администрации  

муниципального образования  

Дмитриевское сельское поселение  

Радищевского района  

Ульяновской области 

от 06 февраля 2020 № 5 

 

 

 

Перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые 

граждане и при замещении которых муниципальные служащие 

Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера,  а так же сведения о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные 

служащие Администрации муниципального образования Дмитриевское 

сельское поселение Радищевского района Ульяновской области обязаны 

предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

В перечень должностей муниципальной службы, претендующие на 

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых 

муниципальные служащие Администрации муниципального образования 

Дмитриевское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области 

обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются: 

1. Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей 

муниципальной службы, утвержденным Законом Ульяновской области от 

07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», к 

высшей и главной группам должностей муниципальной службы в 

Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области. 

2. Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано 

с коррупционными рисками: 

- старшая группа должностей: ведущий специалист - эксперт 

Администрации муниципального образования Дмитриевское сельское 

поселение Радищевского района Ульяновской области. 
 


